
ALLOCA'COEST R LI
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

Processo: PREGÃo ELETRÔNlco Ne 2o22.08.05.02-sDR

Data e Hora de Abertura: 30 de agosto de 2022 às 09:00 horas

DESENVOLVIMENTO RURAL DO MUNICíPIO DE CAUCAIA/CE.

TEL:(85)991957914.

V, TOTAL

Rs 78.120,00

Rs 78.120,00

EXTENSO

setenta e o¡to
mil, cento e

v¡nte reais

VALOR POR

QTE DE

VEICULOS

Rs 6.s10,00

EXTENSO

seis mil,

quinhentos e

dez reais

VAL. UNIT

MENSAL

Rs 6.s10,00

EXTENSO

seis mil,
qu¡nhentos e

dez reais

M.BENZ/

1313

MARCA/

MODELO

L

QUANT.

DE

VEíCULOS

72

setenta e oito m¡|, cento e v¡nte rea¡s

QUANT
MESES

MES

UNDESPECIFICAçÃO

CAMINHÃO TANqUE SOOO L - SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM; COMBUSTíVEL

POR CONTA DA CONTRATANTE; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (COM

TROCA DE PEçAS) E SINISTROS POR CONTA DA CONTRATADA; MOTORISTA POR

CONTA DA CONTRATANTE; VEíCULO COM NO MÁXIMO 01 (UM) ANO DE USO PARA

FICAR A DISPOSIçÃO 24 (VINTE QUATRO} HORAS POR DIA PARA A CONTRATANTE.

VALOR GLOBAL RS 78.120,00

ITEM

1

VALOR DO |TEM: R$ 79.!2O,OO setenta e oito m¡|, cento e v¡nte rea¡s

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

O lic¡tante declaraque tem o pleno conhecimento, ace¡tação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Proieto Básico/Termo de Referência deste ed¡tal.

lndependente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornec¡mento, inclusive as relacionadas com:

encargos sociais, trabalh¡stas, prev¡denciários e outros;

tr¡butos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

rå Declaramos que cumprimo plenamenrte os reques¡tos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigênc¡as do ¡nstrumento convocatório\''

DEcrARo, soB AS sANçoES ADlMtNtsrRATtv¡s caBtvErt tNcLUsrvE As cRtMtNAls E soe As eENAS DA LEt, QUE ToDA DocUMENTAçÃo ANEXADA Ao slsrEMA É AUTENTICA

EUSEIO,CE EM 31 DE AGOSTO DE2022

s.,$#}
Assinado de forma digital por AL LOCACOES

EIRELI:3301 98420001 44
Dados: 2022.08.3 1 14:05:42 -03'00'

AL LOCACOES EIRELI CNPJ:

33.O79.842/OOOL44--èP F



ALLC)CACÖEsElR LI
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

Processo: PREGÃo ¡lerRÔrulco Ne 2022.08.05.02-sDR

Data e Hora de Abertura: 30 de agosto de 2022 às 09:00 horas

DEsENVoLVIMENTo RURAL Do tvtutr¡lcíplo DE cAUcAlA/cE.

TEL:(8s)9919s7914.

V. TOTAL

Rs 1O9.200,00

Rs 109.200,00

cento e nove mil

e duzentos reais

EXTENSO

VALOR POR

QTE DE

VEICULOS

Rs 9.100,00

EXTENSO

nove mil e

cem reais

VAL. UNIT,

MENSAL

Rs 9.100,00

EXTENSO

nove mil e

cem reais77280

MARCA/

MODELO

QUANT. DE

vrículos

T

cento e nove mil e duzentos reais

QUANT
MESES

a2

UND

MES

EsPEcrFrcAçÃo

TANQUE 16OOOL- SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM; COM

POR CONTA DA CONTRATANTE; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (COM

DE PEçpS) E SINISTROS POR CONTA DA CONTRATADA; MOTORISTA POR

coNTA DA CONTRATANTE; VEíCULO COM t'¡O rUÁXltUO Or (UM) ANO DE USO

pARA FtcAR A DtseostçÃo 24 (vlNTE QUATRo) HoRAs PoR DIA PARA A

vALoR GLoBAL RS 1o9.2oo,oo

ITEM

2

VALOR DO ITEM: RS 1O9.2OO,OO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias'

Observações:

O l¡c¡tante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto BásicoÆermo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão ¡ncluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

encargos soc¡ais, trabalhistas, prev¡denc¡ár¡os e outros;

tr¡butos, taxas e tarifas, emolumentos, l¡cenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

Declaramos que cumprimo plenamenrte os reques¡tos de habil¡tação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

.

DEçLAR9, soB As sANçoES ADIMtNtsrRATtvAs caBtvEls, tNcLUSrvE As cRrMrNAts E soB As PENAS DA LEl, QUE TODA DocUMENTAçÃo ANÐ(ADA Aosl$e n¿a É aulerulc¡

EUSEIO,CE EM 31 DE AGOSTO DE2022

Assinado de forma digital Por AL

LOCACOES El RELI :330 1 9842OOO1 44

Dados: 2022.08.31 1 6:01 :00 -03'00'
AL LOCACOES EIRELI CNPJ:

33.OLg.842/OOOL-44

cento e nove mil e duzentos reais

Ë
C

o
o
lr1ì

_Ý
I

¡¡J

€-.[ò


